ЮТАЗИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
(IV созыв)

РЕШЕНИЕ
внеочередное заседание IV созыва

14 мая 2021 г. № 46 п.г.т. Уруссу

О внесении изменений в решение Ютазинского районного Совета
от 30.03.2016 № 13 «Об утверждении Положения о порядке ведения реестров

муниципальных служащих в Ютазинском муниципальном районе
Республики Татарстан»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Республики Татарстан от 28.07.2004 № 45-ЗРТ «О
местном самоуправлении в Республике Татарстан», Указом Президента
Республики Татарстан от 12.02.2021 № УП-132 «О внесении изменений в
Положение о порядке ведения реестров государственных гражданских
служащих в государственных органах Республики Татарстан и Реестра
государственных гражданских служащих Республики Татарстан», Уставом
муниципального образования «Ютазинский муниципальный район
Республики Татарстан», принятого решением Ютазинского районного Совета
Республики Татарстан от 28.04.2020 № 18, в целях совершенствования
деятельности по ведению реестров муниципальных служащих органов
местного самоуправления Ютазинского муниципального района Республики
Татарстан, Ютазинский районный Совет Республики Татарстан решил:

1. Внести в Положение о порядке ведения реестров муниципальных
служащих в Ютазинском муниципальном районе Республики Татарстан,
утвержденное решением Ютазинского районного Совета от 30.03.2016 № 13
следующие изменения:

в пункте 5 слова «а также на бумажном носителе с обеспечением защиты
содержащейся в них информации от несанкционированного доступа,
уничтожения, модифицирования, блокирования, копирования,
предоставления, распространения, а также неправомерных действий»
исключить;

в пункте 6 слова «и на бумажном носителе» исключить;
пункт 7 признать утратившим силу;
абзац второй пункта 11 после слова «отчестве» дополнить словами «(при

наличии)»;
в пункте 21 слова «а также на бумажных носителях» исключить»;
пункт 22 исключить;
пункт 23 считать пунктом 22;

в пункте 22 после слов «на бумажных носителях» дополнить словами «(с
1997 по 2020 годы)».

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан по адресу http://pravo.tatarstan.ru/ и
разместить на сайте Ютазинского муниципального района Республики
Татарстан в составе Портала муниципальных образований Республики
Татарстан Единого Портала органов государственной власти и местного
самоуправления «Официальный Татарстан» в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://jutaza.tatarstan.ru/.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по законности, регламенту и взаимодействию с
Советами поселений Ютазинского районного Совета Республики Татарстан.

А.А. Шафигуллин

http://pravo.tatarstan.ru/
http://jutaza.tatarstan.ru/